

l'escargotière de manon

Élevage et transformation d'escargots

BON DE COMMANDE

à retourner à : SCEA l'escargotière de manon
11 Rue Pierre-Henri Gillot
85600 TREIZE SEPTIERS
Tél 02 51 24 72 16

LA TABLE EN FÊTE
une sélection de produits
de grande qualité pour vos repas
entre amis ou en famille.

Tarif au 01/01/2015	Prix	Quantité	Montant
<u>Escargots au court-bouillon</u>			
2 dz, calibre belle grosseur bocal 160 g	63,75 €/kg	10,20 €	
4 dz, calibre belle grosseur bocal 370 g	45,68 €/kg	16,90 €	
<u>Préparation pour l'apéritif</u>			
Escargotine - 100 g	81,00 €/kg	8,10 €	
Escapéro basilic - 110 g	74,55 €/kg	8,20 €	
Escapéro Espelette - 110 g	74,55 €/kg	8,20 €	
<u>Entrées</u>			
Terrine d'escargots campagnarde - 170 g	38,25 €/kg	6,50 €	
Rillette aux escargots - bocal 170 g	40,00 €/kg	6,80 €	
<u>Spécialités</u>			
Escargots confits à la graisse de canard - 150 g	64,67 €/kg	9,70 €	
Escargots à la Charentaise - Marmite 300 g	(produit non disponible)		
Bolognaise d'escargots - Marmite 300 g	38,67 €/kg	11,60 €	
Escargots en Cassoulet - Marmite 750 g	22,53 €/kg	16,90 €	
Escargots Sauce Vendéenne façon "grand-mère" M.300 g	47,00 €/kg	14,10 €	
Fricassée d'escargots à la Forestière - Marmite 300 g	44,00 €/kg	13,20 €	
MONTANT TOTAL			
<u>Participation aux frais de port</u>			
- Gratuit au-delà de 150 € d'achats			
- 9 € entre 80 et 150 € d'achats			
- 13 € en dessous de 80 € d'achats			
TOTAL GÉNÉRAL			

Si vous souhaitez faire un cadeau gourmand, adressez-nous votre carte, nous la joindrons au colis.

Règlement par chèque joint à l'ordre de l'escargotière de manon

Votre E.mail :

Adresse de livraison : Nom : Prénom :

N° Rue :

Code postal : Ville :

Date : Signature :



Tél. 02 51 24 72 16 - Port. 06 38 41 54 03

e.mail : escargotieredemanon@orange.fr - Site : www.lescargotiere-de-manon.com

SCEA au capital de 1000 € - SIRET : 752 320 598 00010 - APE : 0149Z - TVA intracommunautaire : FR47752320598

